
Název: 
Adresa: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu 
IČO: 
DIČ: 

Kupní smlouva 

registrována 
zastoupena: 
(dále jen prodávající) 

a 

Název: 
Adresa: 
IČO: 

WIDEX Line spol. s r.o. 
Bohušovická 230/12 
CZ - 190 00 Praha 9 
Tel.: ( +420) 283 882 217 
Fax: ( +420) 283 882 225 
info@widex.cz 
www.widex.cz 

�IDEX
® 

HIGH DEFINITION HEARING 

DIČ: 
registrována: 
zastoupena: 

Widex Line spol. s.r.o., 
Bohušovická 230, 190 00 Praha 9 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 
45786381 
CZ45786381 
Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17126 
Ing. Petrem Dolečkem, jednatelem 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
06199518 
CZ06199518 
Krajským soudem v Ústí nad Labem; B 2641 
Ing. Radkem Lončákem, MBA, předsedou představenstva 

(dále jen kupující) 

uzavírají v souladu s§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění tuto kupní 
smlouvu. 

Článek 1 

Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje dodat audiometrické přístroje specifikované v nabídce č. 190606-1, která je nedílnou 
přílohou této smlouvy. Vztahy kupujícího a prodávajícího se řídí touto kupní smlouvou. Kupující se stává 
vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny podle čl. 2 smlouvy. 

Článek 2 

Cena plnění 

Kupující potvrzuje nákup zboží dle nabídky prodávajícího za 446 974,- Kč (cena vč. DPH). 
Cena plnění je stanovena v Kč a je v ní zahrnuto uvedení přístroje do provozu, zaškolení obsluhy a doprava 
po Ceské republice. 

Článek 3 

Čas plnění 
Kupní cenu včetně příslušné DPH Kupující uhradí bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, a to na 
základě daňového dokladu - faktury vystavené Prodávajícím. 

Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů ode dne prokazatelného doručení řádně vystavené faktury 
Kupujícímu. 



Článek 4 

Dodací lhůta 
Zboží bude dodáno nejpozději do 4 týdnů po oboustranném podpisu této Smlouvy 

Článek 5 

Předání zboží, nebezpečí škody a nabytí vlastnického práva 

�IDEX
® 

HIGH DEFINITION HEARING 

1. Kupující je povinen při dodání předmětu smlouvy provést jeho fyzickou přejímku a neprodleně reklamovat
jeho případnou nekompletnost, nebo zjevné vady předmětu smlouvy, nejpozději však do 15 dnů od data
dodání předmětu smlouvy.

2. Zjištění vad při přejímce je kupující povinen okamžitě písemně sdělit.
3. Reklamace vad předmětu smlouvy se řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je splnění smlouvy znemožněno okolnostmi

na straně kupujícího. Jde-li o částečné znemožnění plnění, je prodávající oprávněn odstoupit od
znemožněné části smlouvy.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že vinou prodávajícího je plnění ze smlouvy
znemožněno. Jde-li o částečné znemožnění plnění ze smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit od
znemožněné části.

6. Školení se uskuteční v místě instalace zboží před vystavením Protokolu o uvedení zařízení do provozu
(Předávací protokol).

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí provozuschopného zboží, které bude
uvedeno v předávacím protokolu podepsaném pověřenými pracovníky prodávajícího i kupujícího.

8. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až úplným zaplacením kupní ceny.

Článek 6 

Záruční podmínky 
1. Na zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců. V záručním listě jsou specifikovány podmínky plnění záručních

povinností.
2. Prodávající garantuje zajištění pozáručního servisu a dodávek náhradních dílů a spotřebního materiálu

minimálně po dobu 1 O let ode dne dodání.

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, ze kterých každá strana obdrží po 1 paré a nabývá platnosti

dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz smlouvy v registru smluv uveřejní kupující, po
znečitelněni údajů nepodléhajících povinnosti uveřejněni postupem podle příslušných ustanoveni zákona
o registru smluv.

3. Prodávající označí ve smlouvě údaje, které považuje, ve smyslu ustanovení§ 504 občanského zákoníku,
za své obchodní tajemství. Pokud tak neučiní nejpozději do dne podpisu smlouvy, znečitelní kupující
pouze údaje nepodléhající uveřejnění podle zákona o registru smluv a podpisy statutárních orgánů obou
smluvních stran.

4. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.



1 

L.... 

�IDEX
® 

HIGH 0EFINITION HEARING 

5. Statutární orgány obou smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí k právním jednáním, že si tuto

smlouvu přečetli a že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na

důkaz smlouvu vlastnoručně podepisují.

Článek 8 

Podpisy smluvních stran 

PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ: 

WIDEX LINE spol. s r.o. 

Ing. Petr Doleček 

Jednatel 

V Litoměřicích dne - 2 -08- 2019 

Předseda představenstva 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Žitenická 2084 

412 01 Litoměřice 
IČ: 061 99 518 1 



® 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 

xxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídka 190606-1
podle ustanovení § 3 odst. 2 písm, b) příloha 

nepodléhá uveřejnění 

Stránka 1 z 3 



• 

-

- �IDEX
® 

HIGH DEFINITION HEARING 

Stránka 2 z 3 



L 

Nabízené řešení 

�IDEX
® 

HIGH OEFINITION HEARING 

•

• 

• 

Celkem 

Cena DPH 21% Cena s DPH 

369 400 Kč 77 574 Kč 446 974 Kč 

Stránka 3 z 3 




